

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS

Holmboes Alle 9

8700 Horsens

CVR-nr. 15 99 47 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/03 2020

Jørgen Skjønnemand Holmegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Horsens Tæppetov - Jørgen Holmegaard ApS
Holmboes Alle 9
8700 Horsens

CVR-nr.: 15 99 47 03
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jørgen Skjønnemand Holmegaard, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Søndergade 42
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at sælge gulvtæpper samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.834.513, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 8.253.273.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		27.191.416	21.961.975
Personaleomkostninger	1	<u>(20.294.338)</u>	<u>(16.635.113)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		6.897.078	5.326.862
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(459.443)	(437.288)
Andre driftsomkostninger		<u>(31.864)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		6.405.771	4.889.574
Finansielle indtægter		1.327	2.089
Finansielle omkostninger		<u>(138.163)</u>	<u>(159.501)</u>
Resultat før skat		6.268.935	4.732.162
Skat af årets resultat	2	<u>(1.434.422)</u>	<u>(1.070.343)</u>
Årets resultat		<u>4.834.513</u>	<u>3.661.819</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.800.000	3.600.000
Overført resultat		<u>34.513</u>	<u>61.819</u>
		<u>4.834.513</u>	<u>3.661.819</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		10.608.788	10.921.545
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		443.016	499.702
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.051.804</u>	<u>11.421.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		686.041	697.578
Finansielle anlægsaktiver		<u>686.041</u>	<u>697.578</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.737.845</u>	<u>12.118.825</u>
Færdigvarer og handelsvarer		2.050.000	2.600.000
Varebeholdninger		<u>2.050.000</u>	<u>2.600.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.677.606	10.680.622
Andre tilgodehavender		799.574	0
Periodeafgrænsningsposter		0	34.422
Tilgodehavender		<u>17.477.180</u>	<u>10.715.044</u>
Likvide beholdninger		<u>3.000</u>	<u>4.153</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>19.530.180</u>	<u>13.319.197</u>
Aktiver i alt		<u>31.268.025</u>	<u>25.438.022</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overført resultat		3.053.273	3.018.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.800.000	3.600.000
Egenkapital	4	<u>8.253.273</u>	<u>7.018.760</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>1.257.343</u>	<u>1.230.943</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.257.343</u>	<u>1.230.943</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>9.874.834</u>	<u>10.215.466</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>9.874.834</u>	<u>10.215.466</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	334.430	320.397
Banker		3.597.053	2.605.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.854.446	1.598.098
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.076.153	0
Gæld til associerede virksomheder		980.000	0
Selskabsskat		1.156.022	1.031.190
Anden gæld		<u>1.884.471</u>	<u>1.417.482</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.882.575</u>	<u>6.972.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.757.409</u>	<u>17.188.319</u>
Passiver i alt		<u>31.268.025</u>	<u>25.438.022</u>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	400.000	3.018.760	3.600.000	7.018.760
Betalt ordinært udbytte	0	0	(3.600.000)	(3.600.000)
Årets resultat	0	34.513	4.800.000	4.834.513
Egenkapital 31. december 2019	400.000	3.053.273	4.800.000	8.253.273

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.367.515	14.767.620
Pensioner	2.065.989	1.220.119
Andre omkostninger til social sikring	398.400	361.729
Andre personaleomkostninger	462.434	285.645
	20.294.338	16.635.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	35	29
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.408.022	1.031.624
Årets regulering af udskudt skat	26.400	38.719
	1.434.422	1.070.343
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
	og inventar	
Kostpris 1. januar 2019	14.383.575	1.297.421
Tilgang i årets løb	0	240.000
Afgang i årets løb	0	(150.000)
Kostpris 31. december 2019	14.383.575	1.387.421
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	3.462.030	797.719
Årets afskrivninger	312.757	146.686
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	3.774.787	944.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.608.788	443.016

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
200.000 A-anparter á kr. 1	200.000
200.000 B-anparter á kr. 1	200.000
	400.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2019	2018
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat primo 1. januar 2019	1.230.943	1.192.224
Hensat i året	26.400	38.719
Hensættelse til udskudt skat primo 31. december 2019	1.257.343	1.230.943

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.535.863	10.209.264	334.430	8.511.012
	10.535.863	10.209.264	334.430	8.511.012

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 2 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 2.878, hvoraf t.kr. 1.152 forfalder til betaling i det kommende år.

Der er via pengeinstitut stillet arbejdsgaranti for i alt t.kr. 1.438.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JSH Holding Horsens ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er part i en retssag. Sagen har været i Byretten og er nu anket til Landsretten. Sagens udfald er usikker, men forventes ikke væsentligt at kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2019.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 10.209, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 10.609.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 2.000 til sikkerhed for banker.